
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 153 г.ЧЕЛЯБИНСКА 

 

ПРИКАЗ  

 

 
 

____.01.2014г.                                                                                              №  

 

 

Об изучении  федерального 

государственного стандарта  

дошкольного образования 

 

 

 

На основании Приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Педагогам МБДОУ: 

1.1. Изучить и принять в работу федеральные государственные образовательные 

стандарты дошкольного образования. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        С.В. Бакланова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________________                                   Т.Н. Рахимова 

_____________________                                   С.В. Крысина 

_____________________                                   Т.Г. Губайдуллина 

_____________________                                   Г.Ф. Файзуллина 

_____________________                                   Т.И. Попова 

_____________________                                   М.М. Полуротова 

_____________________                                   Н.Г. Астапова 


